
UCHWAŁA NR XXVII/190/2013
RADY POWIATU W WAŁCZU

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych dróg w powiecie wałeckim. 

Na podstawie art.12 pkt 11 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2013r. poz.595, poz.645) w związku z art.6a ust.1 i 2 oraz art.10 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.260) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 2312z Lubno-Nakielno na następujących odcinkach: 

1) odcinek gruntowy dł. 0,387 km od dr. kraj. 10 (m. Lubno) do skraju lasu, od km 0+000 do km 0+387, 

2) odcinek gruntowo-brukowcowy dł. 1,745 km od wsi Nakielno przez AKŻ do skraju lasu, od km 6+155 do km 
7+900. 

§ 2. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 2314z Rutwica – Nakielno – Strączno na odcinku 
gruntowo-brukowcowym dł. 4,367 km od wsi Rutwica do wsi Nakielno, od km 0+000 do km 4+367. 

§ 3. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 2316z Rutwica – Prusinówko – dr. woj. 179 na odcinku 
bitumiczno-gruntowo-brukowcowym dł. 5,935 km od wsi Rutwica przez Prusinówko do skraju lasu, od km 0+000 
do km 5+935. 

§ 4. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 2322z Strączno – Ługi Wałeckie - Gostomia na odcinku 
bitumiczno-gruntowo-brukowcowym dł. 3,410 km od wsi Strączno do wsi Ługi Wałeckie, od km 0+000 do km 
3+410. 

§ 5. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej ulice w ciągu drogi nr 1984z Stara Studnica - granica powiatu – 
Mirosławiec, stanowiące część ulicy Orlej i część ulicy Parkowej w Mirosławcu dł. 1,064 km, od km 16+044 do 
km 17+108. 

§ 6. Przekazanie dróg nastąpi po podpisaniu protokołu przez Zarząd Powiatu w Wałczu oraz Wójta Gminy 
Wałcz i Burmistrza Mirosławca. 

§ 7. Przebieg dróg wymienionych w § 1-5 określa załącznik graficzny, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Bogdan Białas

Id: HAIOZ-OBPUO-GZWKZ-PPDXU-DEZOE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/ 190  /2013 
   Rady Powiatu w Wałczu z dnia 27.09.2013r. 

Rys.: Usytuowanie odcinków dróg pozbawionych kategorii drogi powiatowej. 
 

 

Strona 2Id: HAIOZ-OBPUO-GZWKZ-PPDXU-DEZOE. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



